
Zarządzenie Nr 98/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  5 grudnia 2022 r.  

w sprawie  upoważnienia dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do prowadzenia 
postępowań w  sprawach dotyczących dodatku elektrycznego w tym do wydawania w tych sprawach 
decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii  elektrycznej  w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz.U. 2022.2127 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej  do prowadzenia w imieniu burmistrza postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku elektrycznego o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii  elektrycznej  w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz.U. 2022.2127 ze zm.) , w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1B74DC-BB54-49AD-9372-ED0785310B3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


